Avalúo, de Factibilidad, Diseño de Planos de Arquitectura e 

Ingeniería, Estudio de Impacto Ambiental, Mercadeo. 

o Costo del Terreno 

o Costos de Construcción 

o Costos Administrativos y Financieros 

o Otros (Alquileres, Imprevistos, etc.) 

Este desglose arroja un monto de un millón ciento cincuenta mil con 00/100 (B/. 1 

150,000.00). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto. 

El terreno donde se construirá el proyecto ha sido intervenido anteriormente en su 

totalidad en la actualidad se cubierto de herbazales.